De violentis et nouis occupationibus Maiestas sua priori 
suae resolutioni inbaeret; ita ut priores constitutiones sine 
additione aliqua observentur. 

De excursionibus et deditionibus, neenon Judiciorum ce-
lebraudorum loco, tum etiam quoad Serenissimos Arcbiduces 
Carolum et Ernestum, inter Maiestatem suam et fideles Sta-
tus jam convenit. 
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De vinorum vero, tam Austriacorum, quam Hungarico-
rum eductione vel invectione, Maiestas eius novissimae suae 
resolutioni insistit. 

Ad bona occupatitia quod attinet, Maiestas sua a priori 
sua resolutione recedere nequit. 

De Arcis vero Arwa restitutione, tum etiam in iis, quae 
ratione Joannis Kailay, baeredum familiae Orozlankew, et Ma-
tbaei Sabo denuo supplicata fuerunt, fideles Status prioribus 
Maiestatis suae responsis acquiescere poterunt. Arcis vero 
Sarospatak controversiam se kis diebus revisuram, iterum 
offert. 

Quod denique ad Arcem Scepusiensem, proliibeudam in hi-
sce Judiciis Transsyluanorum litigationem etliteras procurato-
rias spectat, Maiestas eius, re cum Consiliariis suis deliberata, 
se, prout convenire videbitur, resolvet. 

Az irat élén: Caesareae Maiestatis Septuplica, die 5. Április 1578 
Statibus exbibita. 

(Egykorú irat a M. T. Akadémia kéziratgyííjteményében.) 

XIY. 
1578. Ápril 13. 

A pozsonyi országgyűlés törvény czikkei. 

Nos Rudolpkus Secundus, Dei gratia Electus Romano-
rum Imperator Semper Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauoniae etc. Rex, Arcki-
dux Austriae, Dux Burgundiáé etc., Marcbio Moraviae, Comes 
Tirolis etc. Memoriae commendamus tenore praesentium sig-
nificantes, quibus expedit universis. Quod fideles nostri, Do-
mini Praelati, Barones, Magnates, Nobiles, caeterique uni-
versi Status et Ordines Regni nostri Hungáriáé et partium 
ei subjectarum, in Generali ipsorum Conventu, per Nos ad 
primum diem mensis Februarii Anni praesentis, Millesimi 
Quingentesimi Septuagesimi Octavi, eis indicto, in Civitate 
nostra Posoniensi, ad mandatum nostrum congregati, 
exbibuerunt nobis et praesentaverunt infrascriptos Arti-
culos, in eodem Conventu, communibus et unanimibus ip-
sorum votis et suffragiis, generalique consensu conclusos; 
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supplicantes nobis humiliter, ut universos et singulos eos 
Articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos 
gratos et accepta habentes, Nostrumque Regi um consen-
sum illis praebentes, authoritate nostra Regia clementer 
acceptare, approbare et confirmare, atque tam nos ipsi obser-
vare, quam per alios omnes, quorum interest, observari facere 
dignaremur. Quorum quidem Arcticulorum tenor talis est: